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        Projeye başvururken bazı kaygılarım vardı. Iğdır Türkiye’nin en doğusuydu ve hiç gitmediğim
kadar uzaktı. Ancak sizinle de görüştükten sonra bir şekilde orada olmalıyım ve bir jeolog olarak bu
özel coğrafyayı görmeliyim diye düşünmüştüm. Şimdi iyi ki diyorum, iyi ki gelmişim. Zaten otobüsle
geldiğimden gün doğumu ile beraber Ağrı Dağı’nı gördüğüm o ilk an çok heyecanlanmıştım. Sonrasında
üç gün boyunca etrafında pervane olduk ve farklı noktalardan görme fırsatım oldu. Özellikle Ağrı Dağı
eteklerinde işlediğimiz dersi unutmayacağım . 
       Türkiye’nin en yüksek zirvesi ve tek takke buzuluna sahip bu heybetli yapıya karşı buzul
jeomorfolojisi dinlemek pek öyle sık rastlanabilecek bir durum değil. Bunun yanı sıra Kaan (Kapan)
Hoca’nın sıradanın aksine olaylara perde arkasından yaklaşımı ve sınırlarımızın jeopolitik önemi
hakkındaki konuşmaları ufuk açıcıydı. Jeomorfoloji alanında doktora çalışması yapan Yahya (Öztürk)
Hoca da mesleki olarak bölge jeolojisini anlamam konusunda çok yardımcı oldu. Bunların dışında yaban
hayatı konusundaki dersleri de ilgi ile takip ettim.
         Projenin başından sonuna her daim yanımızda olan Kaan Kapan, Mehtap Bayrak, Nagehan Çakmak,
Yahya Öztürk hocalarım başta olmak üzere etkinliklerde rehberlik ve uzmanlık yapan tüm hocalarıma
özverileri için çok teşekkür ederim. Bir Iğdırlı olarak memleketinin en güzel köşelerini bizim için etkinlik
mekanı olarak seçen, saatlerine kadar özenle ayarlayan ve proje boyunca her türlü ihtiyacımızı
gidermek için çabalayan proje yürütücüsü Adem (Yulu) Hocam en özel teşekkürlerini size sunarım. İyi
ki tanıştık.
     Tek başıma olsa İstanbul’un bir ucundan kalkıp da Türkiye’nin en doğusuna gelebilir miydim
bilmiyorum ama buradan ayrılırken bu deneyimi yaşadığım için, bu ortamda bulunarak ileride akademik
anlamda da ortaklaşa çalışmalar yürüteceğimizi temenni ettiğim coğrafyacı, şehir bölge planlamacı,
ziraat mühendisi ve meslektaşım olan jeoloji mühendisleri ile tanışmış ve dostluklar kurmuş olmaktan
çok memnun oldum. Mesleği gereği sahaya çıkınca sadece taş ve kayaçla ilgilenen ben artık ortama
daha bütünsel olarak yaban hayatı, botanik, jeopolitik ve jeolojik açıdan bakabilmeyi öğrendim. Her
şey için çok teşekkürler.
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*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu
mektup dijital olarak hazırlanmıştır.
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